
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě pro provedení pomocných prací uzavřené dne 11. 1. 2016 

VS-4686-2/ČJ-2016-801000 

 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní č.1672/1a,  

140 67 Praha 4, středisko hospodářské činnosti 

IČ: 00212423  

DIČ: CZ 00212423,  

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. září  

2016, č. j. VS-27074-7/ČJ-2016-800020-SP Vrchní rada, plk. Mgr. Martina Rousková, 

ředitelka Vazební věznice České Budějovice  

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní adresa: Vazební věznice České Budějovice 

        Provozovna střediska hospodářské činnosti 

                  Goethova 1 

        370 51 České Budějovice 

jako zhotovitel 

 

a 

 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a. s. 

IČ: 26055996 

DIČ: CZ26055996, 

se sídlem F. A. Gerstnera 21/3, 371 30 České Budějovice, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod  

sp. zn. B 1288 

za kterou jedná Ing. Vlastislav Bříza, předseda představenstva (pokud jde o právnickou 

osobu)  

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako objednatel 

 

se dohodli, že Smlouva pro provedení pomocných prací uzavřená dne 11. 1. 2016 ve znění 

pozdějších dodatků, se tímto dodatkem č. 2 mění takto: 

 

I. 

 

1. V článku III. se nahrazuje text odstavců (1) – (3) tímto textem: 

 

„(1) Cena za práci byla dohodnuta ve výši xxxx Kč bez DPH za jednu hodinu práce ve dnech 

pondělí – neděle provedená odsouzeným, a to jako smluvní odměna. Tato cena zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele na provedení práce, vyjma dnů které jsou v kalendáři uvedeny 

jako svátek, pokud v této smlouvě není uvedeno jinak. K této ceně bude připočtena DPH 

ve výši platné ke dni uskutečněného plnění. 



(2) Odsouzenému přísluší za hodinu práce ve svátek příplatek ve výši 10% základní složky 

odměny připadající na hodinu práce bez práce přesčas v kalendářním měsíci, ve kterém 

odsouzený práci ve svátek konal. 

(3) Časovou složku odměny může zhotovitel za vyšší pracovní výkon v požadované kvalitě 

zvýšit za příslušný kalendářní měsíc až o 50 %, a to pouze na základě odůvodněného a 

písemně sděleného návrhu objednatele.“ 

 

2. V článku VI. odst. (8) se tečka na konci věty první ruší a za slovo v poučení se 

doplňuje: 

„a neprodleně informovat zhotovitele obdobným způsobem jako pod odstavcem (6) tohoto 

článku.“ 

 

3. V článku X. se vkládá nový odst. (9), který zní: 

„ (9) O případných změnách týkajících se pověřených osob je možné podávat pouze ohlášení 

druhé straně, a to písemně a prokazatelným způsobem.“ 

 

II. 

 

Ostatní náležitosti výše uvedené smlouvy pro provedení pomocných prací zůstávají 

nezměněny. 

 

III. 

 

Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 si přečetly, seznámily se s jeho obsahem 

a že je uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, což potvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1. 4. 2018 a účinnosti ke dni jeho zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

V Českých Budějovicích dne: 

 

………………………………………. 

Zhotovitel 

Firemní razítko a právoplatný podpis 

zhotovitele 
 

………………………………………….. 

Objednatel 

Firemní razítko a právoplatný podpis 

objednatele 


